
Uchwała Nr 60/2014 ZB                                                                                           Strona 1 z 1

  Uchwała Nr 60/2014
Zarządu Narodowego Banku Polskiego      

z dnia 10 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
Narodowego Banku Polskiego

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku 
Polskim (Dz. U. z  2013 r. poz. 908 i 1036) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 62/2010 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 25 listopada 
2010 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników Narodowego Banku Polskiego 
(zmienionej uchwałami nr: 25/2011, 23/2013 i 34/2013) w załączniku nr 2 do uchwały 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w części I lp. 4 otrzymuje brzmienie:

doradca ekonomiczny kierujący 
wydziałem/zespołem

dr nauk 
ekonomicznych 2)

4 dyrektor biura w departamencie/IE
doradca kierujący wydziałem/zespołem
naczelnik wydziału

wyższe
5 14

2) w części II tytuł otrzymuje brzmienie:
„II. Oddziały okręgowe”;

3) w części VI lp. 4 otrzymuje brzmienie:

średnie 2
4

operator cyfrowych systemów 
drukujących i wykańczających
operator fotoskładu
fotograf

zasadnicze 
zawodowe 3

4

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

                                                                                                

  Przewodniczący Zarządu 
                                                                                            Narodowego Banku Polskiego 

wz. Prezesa
         Narodowego Banku Polskiego

      /-/ Piotr Wiesiołek


